
株式会社ミツトヨ講習会のご案内

貴社名： TEL：

ご氏名：

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社への格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社主催による《㈱ミツトヨ講習会》を開催させていただきます。
つきましては皆様にご参加賜りたく、下記のとおり当講習会をご案内申し上げます。
お忙しいことと存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお､ご参加いただける場合は、お手数ですが、申込書を営業担当にお渡しいただく
か、返送先FAX（0823-79-5438）までお申込みください。

敬具

講習内容

お申し込み・お問合せ先 リアライズ（有） TEＬ：0823-70-2818 FAX：0823-79-5438 

日時：５月11日（水）午後6時30分～
（開場：午後6時）

会場：リアライズ（有）テクニカルセンター

呉市広多賀谷3丁目7番9号中下合金ビル3階

申し込み書

日時/場所

■測定工具の取扱い基礎
（マイクロメータ、ノギス
ハイトゲージ、デプスゲージ、イ
ンジケータ、ゲージブロック、内
径測定器）

■測定工具のメンテナンス
商品のご紹介

★当日はお弁当を用意しております。


